quarta-feira, 28 de agosto de 2013  |  Ano I - Edição nº 00092 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

A PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 152/2013

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ – CONTRATADA: ELIZETE
MARIA DA SILVA – ME, PESSOA JURÍDICA DE DIREITO PRIVADO, COM SEDE NA
PRAÇA DA SÃO JOÃO BATISTA, Nº 159, CENTRO, UAUÁ/BA, CEP: 48.950-000,
INSCRITA NO CNPJ SOB Nº 17.794.237/0001-94 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE ESPORTIVOS E DE
RECREAÇÃO INFANTIL PARA MANUTENÇÃO DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE
TURISMO, ESPORTE, LAZER E JUVENTUDE, DE EDUCAÇÃO E DE
DESENVOLVIMENTO SOCIAL E COMBATE A POBREZA – VALOR GLOBAL: R$
75.251,96 (SETENTA E CINCO MIL E DUZENTOS E CINQUENTA E UM REAIS E
NOVENTA E SEIS CENTAVOS) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE
GESTORA: 07 / 08 / 16 – ATIVIDADE: 2025 / 2029 / 2040 / 3005 – ELEMENTO:
3.3.9.0.30.00.00 – FONTE: 00 / 01 / 29 - VIGÊNCIA: 90 (NOVENTA) DIAS –
DATA DA ASSINATURA: 01/07/2013.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
732BE845EA8523F4E68A54F4E02F3908